
Věřte české kvalitě! Nanorespirátory Nano Med CLEAN
vás spolehlivě ochraní před koronavirem
 
České nanorespirátory NANO Med Clean mají skvělou účinnost i prodyšnost. Unikátní český 
výrobek s úrovní ochrany FFP2 NR důsledně splňuje všechny evropské normy. Obsahuje 
nanovlákennou membránu AntiMicrobe Web R s filtrací >99,9% virů a bakterií. Je ultra tenký, 
hypoalergenní a komfortně prodyšný.
Myslete na kvalitu a funkčnost respirátorů, které si pořizujete. Velký výkon v ochraně zdraví  podávají 
nanorespsirátory a nanoroušky s nanomembránou z vláken tisíckrát tenčích než vlas. Přes takovou bariéru 
viry neprojdou, i když to jsou opravdu malé organismy. Ale pozor, ne všechny respirátory a roušky mají 
vysoký záchyt. Ideální jsou ty, jejichž záchyt je nejvyšší, téměř stoprocentní. V nabídce e-shopů, obchodů i 
lékáren najdete různé produkty. Jak se tedy orientovat na trhu? 
 
Ověřujte si certifikaci
Garancí kvality u nanorespirátorů je shoda s evropskou normou EN 149:2001+A1:2009 a prohlášení výrobce 
o shodě - značka CE spolu s kódem zkušebny. „Pokud je na výrobku nebo na jeho obalu uvedena značka CE, 
znamená to, že prošel potřebnou registrací, splňuje potřebné normy a je ověřena výše jeho záchytu, který 
deklaruje. Důležitá je také prodyšnost respirátorů, kožní snášenlivost, biologická čistota a komfort při 
nošení,“ vyjmenovává Marcela Munzarová, odbornice, která vyvinula unikátní nanofiltr AntiMicrobre Web 
R se záchytem virů vyšším než 99,9%. Jako jediný u nás a v Evropě získal certifikaci americké Nelson Labs. 
Nyní jej autorka, která má na svém kontě desítky patentů v tomto oboru, vyrábí v liberecké společnosti 
Nano Medical.
 
Stoprocentní výkon NANO MED CLEAN
Z tohoto nanofiltru se šijí nanorespirátory a nanoroušky s obchodním názvem NANO MED CLEAN. Chrání 
nejen okolí, ale hlavně vás proti virovým částicím MN01. Viry neprojdou žádným směrem - ven a ani zvenčí k
vám. Účinnost Nano Med CLEAN je zaručena - u nanoroušek po dobu 12 hodin, u nanorespirátorů max.8 
hodin.  Vlhko nijak neovlivňuje jejich účinnost, záchyt virů zaručí velice hustá síť nanovláken, kterou si 
můžete představit jako hustě rozsypané jehličí. Velkým a oceňovaným bonusen Nano Med CLEAN je vysoká 
prodyšnost – 200 litrů na metr čtvereční. Komfort při dýchání je hodně důležitý. 
 
Více na https://www.triola.cz/198-nanorousky nebo na   www.  nanomedclean.com  

http://www.nanomedclean.com/

